
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 серпня  2015 року   м. Ужгород   № _1791_ 
 
 
Про передачу гуртожитку  
в оперативне управління  
та дозвіл на приватизацію 

  

Розглянувши звернення будинкового комітету «Моноліт» від 
25.06.2015 року № 1, рішення виконкому від 24.06.2015 р. № 187 «Про 
затвердження акту приймання-передачі гуртожитку», керуючись  пп. «а» п.5.    
ч. 1 ст. 5 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», ст.17 Закону України «Про органи самоорганізації 
населення», п.31 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Залишити цілісний майновий комплекс за адресою: м. Ужгород,         
вул. Квітів, буд. 1 у статусі «гуртожиток» та дозволити мешканцям 
приватизацію житлових і нежитлових приміщень. 
 2. Передати гуртожиток по вул. Квітів, буд. 1 в оперативне управління 
будинковому комітету «Моноліт».  

3. Департаменту міського господарства  здійснити передачу в порядку, 
визначеному чинним законодавством.  
 4. Будинковому комітету «Моноліт» забезпечити належне 
обслуговування гуртожитку та прибудинкової території. Рекомендувати          
БК «Моноліт» документально визначити межі земельної ділянки 
прибудинкової території. 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 
 


	Розглянувши звернення будинкового комітету «Моноліт» від 25.06.2015 року № 1, рішення виконкому від 24.06.2015 р. № 187 «Про затвердження акту приймання-передачі гуртожитку», керуючись  пп. «а» п.5.    ч. 1 ст. 5 Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», ст.17 Закону України «Про органи самоорганізації населення», п.31 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
	міська рада В И Р І Ш И Л А:

